
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: 33O
NO_DOC_EXT: 2023-027295
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: witold.oprzadek@krosno.lasy.gov.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lutowiska
Adres pocztowy: Lutowiska 4
Miejscowość: Lutowiska
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-713
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Witold Oprządek, Michał Szczerbicki
E-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl 
Faks:  +48 134651922
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.lutowiska.krosno.lasy.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krosno/nadl_lutowiska/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Lutowiska

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług związanych z prowadzaniem gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Lutowiska w roku 2023. 
ZG.270.1.6.2023. Leśnictwo Hulskie II
Numer referencyjny: ZG.270.1.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem zawartym w przepisie 
art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1275 ze zm.) 
obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony p.pożarowej, ochrony przyrody, zagospodarowania 
turystycznego LKP oraz utrzymania dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Lutowiska w roku 2023 w Leśnictwie 
Hulskie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:lutowiska@krosno.lasy.gov.pl
http://www.lutowiska.krosno.lasy.gov.pl/
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_krosno/nadl_lutowiska/


2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 309 400.00 PLN / Najdroższa oferta: 309 400.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77231000 Usługi gospodarki leśnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Leśnictwa Hulskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem zawartym w przepisie 
art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1275 ze zm.) 
obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony p.pożarowej, ochrony przyrody, zagospodarowania 
turystycznego LKP oraz utrzymania dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Lutowiska w roku 2023 w Leśnictwie 
Hulskie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. W ramach realizacji Umowy Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w każdej z pozycji kosztorysu ofertowego 
stanowiącego część Oferty, („Opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Skorzystanie z Opcji może nastąpić 
przez cały okres realizacji Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 3. Zamawiający przewiduje możliwość 
skorzystania z Opcji w przypadku:
1) wystąpienia potrzeby zwiększenia zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia na skutek 
warunków przyrodniczych, klimatycznych bądź atmosferycznych,
2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych lub 
publicznych,
3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn obiektywnych wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych 
trybów udzielania zamówień, celem zabezpieczenia niezbędnego wykonawstwa prac
4) powierzania wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku do prac realizowanych 
przez innego wykonawcę.
2. Przedmiotem Opcji będą takie same (analogiczne prace), jak opisane w Zaproszeniu do negocjacji 
i wycenione przez Wykonawcę w którejkolwiek z pozycji kosztorysu. W ramach Opcji, wedle wyboru 
Zamawiającego, mogą zostać zlecone wszystkie, niektóre lub tylko jedna z prac wskazanych w Zaproszeniu do 
negocjacji i wycenionych przez Wykonawcę w kosztorysie przyjętym do umowy.
3. Prace będące przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone w ilości, która nie będzie przekraczała 20 % Wartości 
Przedmiotu Umowy określonej zgodnie z § 1 ust 3. Podstawą określenia wartości prac zleconych w ramach 



3 / 5

Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte w kosztorysie 
ofertowym.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Tryb postępowania: z wolnej ręki, na podstawie przepisu art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710).
Uzasadnienie:
Powtórzenie zamówienia do umowy 2710-0010-20 z dnia 18.02.2020r. Zn.spr. ZG.270.1.11.2019. Powtórzenie 
zamówienia zostało przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu (przeprowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego), a wartość tego zamówienia została uwzględniona przy obliczaniu jego wartości. Ponadto 
Zamawiający - Nadleśnictwo Lutowiska przeprowadził dwa postępowania, w trybie przetargu nieograniczonego, 
na usługi obejmujące część Leśnictwo Hulskie (ogłoszenie opublikowane w w Dz. Urz. UE. 2022/S 205-584863
z dnia 24.10.2022r. oraz 2022/S 238-685648 z dnia 09.12.2022r.), które Zamawiający zobowiązany był 
dwukrotnie unieważnić.
Uzasadnienie prawne zastosowania trybu z wolnej ręki: art. 214 ust.1 pkt. 7 ustawy.
Zgodnie z treścią przepisu art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający może 
udzielić zamówienia z wolnej ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: (pkt 7) 
w przypadku udzielenia, w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu 
wykonawcy usług lub robót budowlanych, zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług lub 
robót budowlanych, jeżeli takie zamówienie było przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia 
podstawowego i jest zgodne z jego przedmiotem oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona 
przy obliczaniu jego wartości.”
Wykonawcy który będzie zaproszony do negocjacji:
Usługi Leśne
Mirosław Świszcz
Żłobek 28, 38-710 Czarna

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ZG.270.1.6.2023

Nazwa:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584863-2022:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:685648-2022:TEXT:PL:HTML


4 / 5

Wykonanie usług związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Lutowiska w roku 2023. 
Leśnictwo Hulskie II. ZG.270.1.6.2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/02/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Uslugi Leśne Mirosław Świszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 6891223531
Miejscowość: Żłobek 28
Kod NUTS: PL821 Krośnieński
Kod pocztowy: 38-710
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 309 735.90 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 309 400.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/02/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

